
رئیس دیوان عالی کشور:

احکام جایگزین حبس با توجه به 
اصل پیشگیری از تکرار جرم صادر شود

رئیس دیوان عالی کشور با تأکید بر لزوم صدور 
احکام جایگزین حبس متناسب با جرم و در 
چهارچوب قانون گفت: محاکم در صدور این نوع 
از احکام، اصل پیشگیری از تکرار جرم و کاهش 

بزهکاری را در دستور کار قرار دهند.
حجت الاسام والمسلمین محمدجعفر منتظری 
در نشست شورای معاونین با اشاره به نشست 
فصلی اعضای شورای عالی قوه قضائیه با رؤسای 
کل دادگستری و دادستان های مرکز استان ها، 
درباره دستورهای رئیس عدلیه مبنی بر اینکه هیچ 
حکم قطعی قضایی نباید بدون دلیل موجه معطل 
اجرا بماند، افزود: نظارت بر اجرای احکام قطعی 
پرونده ها باید در دستور کار معاونت نظارت دیوان 
عالی کشور قرار بگیرد و این موضوع با جدیت هر 
چه بیشتر پیگیری شود. رئیس دیوان عالی کشور 
بر آسیب شناسی و بررسی دقیق میزان پرونده های 
کیفری و حقوقی که آرای آنها قطعی شده است، اما 
در اجرای احکام معطل مانده است، تأکید کرد و 
گفت: باید با لحاظ قوانین و مقررات مربوطه و اتخاذ 
تدابیر و تمهیدات مقتضی آسیب شناسی این دست 
پرونده ها برای جلوگیری از تضییع حقوق اصحاب 

پرونده در دستور کار قرار بگیرد.

 مدیرکل سازمان امور مشارکت های مردمی
و سرمایه گذاری شهرداری تهران خبرداد

ح ویژه در پایتخت اجرای 16 ابر طر
مدیرکل سازمان امور مشارکت های مردمی و 
سرمایه گذاری شهرداری تهران، گفت: 16 ابرطرح در 
تهران احصا شده و 102 همت جذب سرمایه گذاری 

برای آن پیش بینی شده است.
 نوید خاصه  باف، در نشستی با خبرنگاران افزود: با 
توجه به نامگذاری سال جدید به نام سال »جهش 
تولید با مشارکت مردم« توسط مقام معظم رهبری 
سعی کردیم که برنامه هایی را در راستای تحقق شعار 
سال تدوین کنیم. در سال 1402 بودجه محقق شده 
سازمان 126 درصد بود، بیش از سه هزار و 800 میلیارد 
تومان هم بودجه محقق سازمان در سال جاری بوده 
است.  در سال جدید تولید مشارکتی اتوبوس و تاکسی 
برقی در داخل برای حوزه حمل و نقل عمومی پایتخت 
در اولویت اول قرار دارد. وی افزود: سال گذشته 
با همکاری شهرداری مشکات 15 طرح باتکلیف 

رفع شد.
خرید  دستگاه زباله سوز خارجی برای  پایتخت

خاصه  باف با اشاره به اختصاص 660 میلیون دلار 
اعتبار برای زباله سوز خارجی گفت: کار با مشارکت 
سرمایه گذار خارجی در حال پیگیری است تا تولید 
برق هم از آن داشته باشیم. مطالعات در این باره 
انجام شده و نتیجه را به سازمان پسماند اعام 

می کنیم تا روند کارها تسریع شود.
وی افزود: در حوزه حمل و نقل عمومی هم مذاکرات 
با چند کشور خارجی صورت گرفته که پس از 
تهیه اتوبوس و تاکسی های برقی، کشورهای دیگر 
مجموعه های تولیدی و شرکت های خود را به ایران 

بیاورند تا از سرمایه گذاری آنها استفاده کنیم.
تدوین اطلس جامع سرمایه گذاری شهر تهران

جامع  اطلس  اینکه  بیان  با  باف  خاصه  
سرمایه گذاری شهر تهران در حال تدوین است، 
گفت: کارگروهی ویژه تشکیل شد و در همه 
ادارات مختلف هم این اطلس پیگیری می شود 
تا در نهایت در هر منطقه یک طرح مسکونی با 
مشارکت مردم ایجاد شود و هر شهروند متناسب 
با وسع مالی خود از صندوق های سرمایه گذاری 

خریداری کند.

وزیر علوم خبر داد

 تبدیل دانشگاه فنی و حرفه ای
به دانشگاه مهارت ملی 

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: باید جایگاه 
دانشگاه فنی و حرفه ای را توسعه دهیم بنابراین 
پیگیر این هستیم تا این دانشگاه را به دانشگاه 

مهارت ملی تبدیل کنیم. 
به گزارش مهر، دکتر محمدعلی زلفی گل روز گذشته 
در اولین کنفرانس ملی مهارتی ایران که در مرکز 
همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد، 
گفت: باید حواس مان باشد که شخصیت علمی 
فناوری و نوآوری کشورمان را هماهنگ ببینیم.  
وزیر علوم تأکید کرد: باید جایگاه دانشگاه فنی  و 
حرفه ای را توسعه دهیم بنابراین پیگیر این هستیم 
تا دانشگاه فنی و حرفه ای را به دانشگاه مهارت ملی 
تبدیل کنیم. دانشگاه فنی و حرفه ای یک ویژگی 
غ التحصیان  منحصربه فرد دارد مبنی  بر اینکه فار

این دانشگاه شاغل هستند. 

اسامی پذیرفته شدگان آزمون 
استخدامی آموزگاری 1۴۰۳ اعلام شد

اسامی چند برابر ظرفیت آزمون استخدامی ویژه 
رشته شغلی آموزگاری سال 140۳ وزارت آموزش و 
پرورش برای حضور داوطلب در فرایند ارزیابی 
تکمیلی و گزینش؛ شامل بررسی مدارک و مستندات 
خوداظهاری ثبت نام، معاینات پزشکی، بررسی 
صاحیت های عمومی گزینش و سنجش و ارزیابی 

تکمیلی اعام شد. 
 سازمان سنجش آموزش کشور با انتشار اطاعیه ای  
اعام کرد: کارنامه اعام نتایج اولیه متقاضیان 
رشته های شغلی مربوط به وزارت مذکور در درگاه 
اطاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به 
نشانی: www. sanjesh. org  قرار گرفته است.
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ارتقای رفاه کارگران با اصلاح چند ماده قانونی و اجرای برنامه های ایمنی
رئیس ستاد گرامیداشت هفته کار وکارگر اعلام کرد

کارگران در هفته ملی کارگر با مقام معظم رهبری دیدار می کنند
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مهسا قوی قلب/ نخستین گروه 
عمره گزاران ایرانی با استقبال سفیر و 
سرکنسول جمهوری اسامی ایران در 

عربستان، وارد مدینه شدند.
پس از گذشت ٩ سال وقفه، صبح روز 
گذشته، نخستین گروه عمره گزاران 
ایرانی با استقبال سفیر جمهوری 
اسامی ایران در عربستان، سرکنسول 
کشورمان و مسئولان حج و عمره ایران 

و عربستان وارد مدینه منوره شدند.
علیرضا عنایتی سفیر کشورمان در 
ریاض، طی اظهاراتی با ابراز خرسندی 
از ورود عمره گزاران ایرانی پس از یک 
توقف طولانی، تبادل سفرهای زیارتی را 

عاوه بر برکات معنوی و روحی، موجب 
نزدیکی بیشتر دو ملت و استحکام 

روابط دو کشور دانست.

 5 هزار و 700 نفر در قالب 64 کاروان 
به سرزمین وحی رهسپار می شوند

به گزارش روابط عمومی سازمان 
حج و زیارت روز گذشته در قالب 
اولین کاروان، 170 زائر به سرزمین 
وحی وارد شدند. رئیس سازمان حج 
و زیارت توصیه هایی را به نخستین 
گروه عمره گزاران کشورمان که بعد 
از سال ها وقفه عازم سرزمین وحی 

شده اند، مطرح کرد.

به گزارش »ایران«، سیدعباس حسینی 
در آیین بدرقه اعزام نخستین گروه 
معتمرین ایرانی در فرودگاه امام 
خمینی)ره( گفت: شکرگزاریم که پس 
از 9 سال وقفه، مقدمات سفر زائران 
عمره به سرزمین وحی فراهم   و سفر 
معتمرین توسط شرکت های مجری 

عملیات شروع شد.
رئیس سازمان حج و زیارت افزود: 
مقام  حمایت های  و  هدایت ها  از 
 ، ) لی لعا ا ظله  مد ( ی رهبر معظم 
نماینده ولی فقیه در امور حج و 
زیارت، رئیس جمهور کشورمان، وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسامی و همکاری 

تمامی دستگاه های همکار برای مهیا 
شدن شرایط عزیمت زائران ایرانی به 

سرزمین وحی قدردانی می کنم.
رئیس سازمان حج و زیارت همچنین از 
مسئولان ذیربط در کشور میزبان، وزیر 
حج و عمره عربستان، سفیر عربستان 
در ایران و سایر دست اندرکاران به 
منظور رفع برخی موانع اعزام های 
عمره، تشکر کرد. رئیس سازمان حج 
و زیارت افزود: در این مرحله از اعزام ها 
که تا قبل از عزیمت زائران حج تمتع 
پایان می پذیرد، حدود 5 هزار و 700 نفر 
در قالب 64 کاروان به سرزمین وحی 

رهسپار می شوند.

معاون امور فرهنگی و اجتماعی 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با 
اعام اینکه شعار هفته کارگر امسال 
»مشارکت کارگر، جهش تولید و 
ایران قوی« است، از دیدار کارگران 
با رهبری در هفته ملی کار و کارگر 
خبرداد و گفت: برخی قوانین کار و 
تأمین اجتماعی برای رفاه کارگران 
بویژه بانوان کارگر تغییرخواهد کرد.

محمد چکشیان در نشستی خبری 
به مناسبت هفته کار و کارگر با بیان 
اینکه بیش از 15 میلیون کارگر در 
کشور داریم، درباره برنامه های این 
هفته افزود: اطاع رسانی درباره 
برنامه هفته کارگر، امسال از 8 ماه 
قبل و با انجام فراخوان و ارسال 
پیامک برای بیش از هشت میلیون 
کارگر آغاز شد تا افراد بتوانند با 
شرکت در جشنواره کارگری امتنان، 
توانایی خود را نشان دهند و افراد 
منتخب مشخص شود. با برگزاری 
همین جشنواره توانستیم 120 هزار 
کارگر مبتکر و نخبه را شناسایی کنیم.
وی افزود: در اختتامیه این جشنواره که 11 
اردیبهشت ماه و همزمان با روز ملی کارگر 
برگزار خواهد شد از 26 کارگر برگزیده در 

حضور رئیس جمهور تقدیر می شود.
چکشیان گفت: در این هفته چند 
برنامه کان داریم که در سطح ملی 
انجام می شود. مهمترین آن دیدار  
بیش از دوهزار کارگر با رهبر معظم 
انقاب است. بازدید وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی و معاونین از کارخانجات 
و واحدهای تولیدی، اعطای نشان 
ملی اقتصاد مقاومتی به برخی از 
واحدهای تولیدی و مراسم تجلیل از 
بانوان کارگر در روز نهم اردیبهشت از 

دیگر برنامه هاست.

معاون فرهنگی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی با اشاره به شعار هفته کارگر 
گفت: »مشارکت کارگر، جهش تولید و 
ایران قوی« را هم راستا با شعار سال 
رهبری انتخاب کردیم، چرا که هیچ 
برنامه ای بدون مشارکت قوی مردم 
به سرانجام نخواهد رسید. همچنین 
پویشی تحت عنوان »پای کار ایرانیم« 
ایجاد شده است تا بتوانیم پاسداشتی 
از جامعه کارگری که ستون فقرات 

کشور هستند، داشته باشیم.
وی درخصوص برگزاری نشست های 
مشکات  حل  ی  ا بر تخصصی 
ی  رگر کا معه  جا ی  غه ها غد د و 
گفت: در این هفته وزیر تعاون، 
با  جلسه ای  رفاه اجتماعی،  و  کار 
انجمن های کارگری خواهد داشت 
تا راهکارهای رفع مشکات جامعه 

کارگری مورد بررسی قرار گیرد.

کاهش 40 درصدی حوادث کار 
در سال گذشته

معاون فرهنگی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در پاسخ به سؤال »ایران« 
مبنی بر ترویج و ارتقای فرهنگ کار به 
منظور کاهش حوادث کاری و صیانت 
از نیروی کار گفت: وزارت کار برای 
حفاظت از نیروی کار و تولید، »قرارگاه 
ایمنی و بهداشت کار« را ذیل معاونت 
کار تشکیل داد تا با آموزش ایمنی به 
کارگران و کارفرمایان زمینه کاهش 

حوادث کاری را ایجاد کند.
وی با اعام اینکه سال گذشته 40 
درصد حوادث کار کاهش یافت، 
به تشکیل اردوهایی برای آموزش 
فرهنگ کار به دانش آموزان خبرداد 
و گفت: در حوزه گسترش فرهنگ کار 
بیش از 8400 نفرساعت اردوی ترویجی 
برای دانش آموزان دبیرستانی طی 
سال گذشته اجرا کردیم. همچنین 
از فیلم های دارای مضمون کارگری در 
چهارچوب یک جشنواره تقدیر کردیم 
و این جشنواره را به حوزه کتاب نیز 

تسری دادیم.

مدتی است که فروش اینترنتی 
دارو، به یکی از مباحث مهم حوزه 
سامت تبدیل شده و مانند بسیاری از 
طرح ها در ابتدای راه، با مخالفت ها و 
موافقت هایی همراه است، به طوری 
که مشاور عالی انجمن داروسازان 
ایران در مصاحبه ای به مشخص 
نبودن مبدأ ارسال دارو از طریق 
پلتفرم ها اشاره کرده و گفته است: 
»هنوز فروش اینترنتی دارو نداریم، 
داروهای سقط جنین، داروهای تحت 
کنترل و داروهایی که نیاز به نسخه 
دارند در حال حاضر از طریق پلتفرم ها 
به فروش می رسند و طبق قانون باید 
مبدأ ارسال کالا و اینکه دارو تحت نظر 
دکتر داروساز ارسال شده یا خیر، 

مشخص باشد.«
در همین رابطه دکتر بهمن صبور، 
نایب رئیس انجمن داروسازان تهران 
به »ایران« گفته بود: »فروش دارو 
در فضای مجازی نیازمند زیرساختی 
امن است. اگر زیرساخت منسجمی را 
به دور از هر گونه سوء استفاده ایجاد 
کنیم، می توانیم کم کم فروش مجازی 
دارو را هم داشته باشیم اما در ابتدای 

راه و برای شناسایی باگ های سیستم 
فروش دارو باید با وارد کردن محصولات 
آرایشی و مکمل ها کار را کلید بزنیم.«
این درحالی است که سیدرضا مظهری، 
رئیس مرکز مدیریت آمار و فناوری 
اباغ  از  اطاعات وزارت بهداشت 
آیین نامه فروش اینترنتی دارو طی 
چند روز آینده خبر داد؛ موضوعی که 
مورد انتقاد انجمن داروسازان ایران 
قرار گرفت که به همین منظور نامه ای 
را برای رئیس جمهور ارسال کردند و 
خواستار بررسی بیشتر موضوع شدند.

 
فروش اینترنتی دارو غیرمجاز است

سیدحیدر محمدی، رئیس سازمان 
غذا و دارو در گفت وگو با »ایران« 
در این زمینه به مخالفت سازمان 
غذا و دارو با نفس ورود سکوهای 
اینترنتی به حوزه فروش دارو اشاره 
کرد و گفت: سازمان غذا و دارو با 
نفس ورود سکوهای اینترنتی به 
حوزه فروش دارو مخالف بوده و 
هست. هنوز تأکید می کنیم فروش 
اینترنتی دارو غیرقانونی و غیرمجاز 

. ست ا
وی عنوان کرد: آنچه در مورد حمل 
دارو توسط سکوها تدوین و توسط 
وزارت ارتباطات اعام شد »آیین نامه 
حمل دارو از طریق سکوی اینترنتی 
است« و به  هیچ وجه فروش اینترنتی 

دارو مطرح نیست.

 خرید و فروش دارو از سوی 
سکوها ممنوع است

محمدی درخصوص اباغ آیین نامه 
عرضه و حمل دارو از طریق سکوهای 
اینترنتی گفت: تدوین این آیین نامه با 
برگزاری جلسات متعدد بین سازمان 
غذا و دارو و وزارت ارتباطات به منظور 
بررسی های تخصصی موضوع انجام 
شد. ضمن اینکه در این آیین نامه تأکید 
شده است که هرگونه خرید، فروش و 
انبارش دارو توسط سکوهای اینترنتی 
غیرمجاز و غیرقانونی است. پس از 
ثبت کد رهگیری نسخه توسط بیمار 
در سامانه سکوهای مورد تأیید )سازمان 
غذا و دارو(، نسخه از طریق سکو حمل و 
به نشانی متقاضی که در سیستم ثبت 

شده است، تحویل داده می شود.
رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به 
اینکه موضوع فروش اینترنتی دارو به 
 هیچ  عنوان مطرح نیست، بیان کرد: 
این آیین نامه تنها در مورد حمل دارو 
و تحویل آن به نشانی بیمار به صورت 
غیرحضوری است. همچنین عرضه 
داروهای خاص، سهمیه ای، تحت 
کنترل و دارای شرایط خاص حمل، 
توسط پلتفرم ها صورت نخواهد گرفت.

 
تشویق به مصرف فرآورده های 

دارویی از طریق سکوها، ممنوع
رئیس سازمان غذا و دارو تأکید کرد: 
مجوز فعالیت سکوهای اینترنتی 

متقاضی فعالیت در حوزه حمل دارو 
در یک کارگروه مشترک توسط سازمان 
غذا و دارو با همکاری وزارت ارتباطات 
صادر می شود. تمامی متقاضیان 
فعالیت در این حوزه باید ضوابط فنی 
سازمان غذا و دارو را دارا و حائز شرایط 
باشند. دوره های آموزشی توسط 
سازمان غذا و دارو برای سکوهای 
به  متقاضی برگزار خواهد شد. 
گفته دکتر محمدی، وزارت بهداشت 
)سازمان غذا و دارو( مسئولیت نظارت 
بر ضوابط اجرایی و فنی را دارد و سکوها 
مکلف به رعایت این ضوابط هستند. 
در این آیین نامه، درج هرگونه تبلیغات 
و تشویق به مصرف فرآورده های دارویی 
و خرید، فروش و انبارش برای سکوها 
غیرمجاز اعام و کاماً منع شده است.

 
سازمان غذا و دارو مرجع 

پیگیری تخلفات
رئیس سازمان غذا و دارو با بیان 
اینکه اگر داروخانه ای می خواهد 
در روند ارسال دارو با سکوهای 
اینترنتی مشارکت داشته باشد باید 
درخواستش را به سازمان غذا و دارو 
ارسال کند، افزود: تنها داروخانه های 
مورد تأیید این سازمان مجاز به 
فعالیت در این حوزه خواهند بود. 
همچنین در صورت ثبت شکایت از 
سکو یا داروخانه، سازمان غذا و دارو 
مرجع پیگیری معرفی شده است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، نظام سامت 
ایران را قوی ترین حوزه نظام سامت منطقه دانست 
وگفت: اسامی شدن دانشگاه ها یکی از اهداف در وزارت 
بهداشت است و در این خصوص نیازمند دانشمندان 

متعهد و متدین هستیم.
به گزارش خبرنگار حوزه سامت ایرنا، بهرام عین اللهی 
دیروز در نشست تأسیس دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم 
رهبری در ستاد وزارت بهداشت که با حضور مدیران نهاد 
نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها، معاونان و 
مشاوران وزیر بهداشت و جمعی از مدیران کل و کارکنان 
وزارت بهداشت برگزار شد افزود: هدف از تشکیل دفتر نهاد 
نمایندگی مقام رهبری در ستاد وزارت بهداشت جلوگیری از 
انحرافات فکری و سیاسی، گفتمان سازی و جذب نیروهای 
متخصص و متدین است. وزیر بهداشت، پیگیری منویات 
مقام معظم رهبری، گفتمان سازی، هماهنگی نظام 
سامت با حوزه های علمیه و تقویت نیروهای انقابی را 
از مهم ترین موارد هدف دار در دفتر نمایندگی مقام رهبری 

در ستاد وزارت بهداشت عنوان کرد.
حجت الاسام والمسلمین مصطفی رستمی، رئیس نهاد 
نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها نیز در این 
نشست گفت: 260 دفتر نهاد در دانشگاه ها داریم ولی 
ضرورت داشت در حوزه آموزش عالی وزارت بهداشت 
نیز دفتری تشکیل شود تا در راستای تقویت همکاری 
و هماهنگی در دانشگاه ها و افزایش مجموعه نهادها و 
رصد و نظارت بر سیاست های اباغی مقام معظم رهبری 

کند. فعالیت 
در این مراسم حکم نمایندگی مقام معظم رهبری در ستاد 
وزارت بهداشت توسط حجت الاسام والمسلمین رستمی، 
رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها 
و دکتر عین اللهی وزیر بهداشت به حجت الاسام 

والمسلمین سیدمهدی میراحمدی اعطا شد.

ورود اولین گروه عمره گزاران ایرانی به مدینه منوره با استقبال سفیر کشورمان

ایجاد سه هزار خانه بهداشت در 
دولت سیزدهم

معاون وزیر تعاون در پاسخ به 
سؤال دیگر خبرنگار »ایران« مبنی 
بر جلوگیری از آسیب های اجتماعی 
کارگران اظهارداشت: برای جلوگیری 
از آسیب های اجتماعی در کارگران و 
خانواده های آنها با مشارکت وزارت 
بهداشت و سازمان تأمین اجتماعی، 
خانه های بهداشت کارگری را ایجاد 

کردیم. 
درحال حاضر 10 هزار ایستگاه بهگر، 
خانه بهداشت و مرکز بهداشت در 
سراسر کارخانه های کشور داریم 
که ۳هزار مرکز در دولت سیزدهم 

ایجاد شده است.
 این مراکز در حوزه روانشناختی، 
آسیب های اجتماعی و پیشگیری 
از اعتیاد به صورت قوی ظاهر 

شده اند.

اجرای دو ماده حمایتی از قانون 
جوانی جمعیت

رئیس ستاد برگزاری گرامیداشت 
هفته کار با اشاره به اولین رویداد 
ورزشی جامعه کارگری گفت: اولین 
میز  روی  تنیس  سراسری  لیگ 
کارگران برای نخستین بار، امسال 
برگزار خواهد شد و در سطح بازی های 
فعالیت  کشور  در  رگ  بز و  ملی 
خواهندکرد. همچنین در نظر داریم 
که مجموعه های ورزشی-خدماتی را 
به کارگرانی که در دهک یک تا 5 قرار 

دارند، اختصاص دهیم.
معاون وزیر رفاه با اشاره  به اقدامات 
این معاونت درخصوص قانون جوانی 
جمعیت اظهارداشت: به همت دولت 
سیزدهم، دو ماده 21 و 24 این قانون 
که کمتر به آن پرداخته شده بود، 
اجرایی شد. ماده 21 قانون جوانی 
جمعیت و حمایت از خانواده که 

مربوط به بیمه زنان خانه دار دارای 
سه فرزند و بیشتر است، اسفندماه 
سال گذشته با همکاری صندوق بیمه 
عشایر و روستایی به ثمر نشست و 
ماده 24 این قانون که با طرح یسنا 
به بحث امنیت غذایی مادران و 
کودکان پرداخته است، با همکاری 
معاونت رفاه وزارتخانه اجرایی شد تا 
دولت در قالب این قانون از امنیت 
غذایی مادران باردار، شیرده و کودکان 
زیر 2 سال حمایت خاص انجام دهد.

اصلاح قوانین کار با هدف رفاه 
کارگران

در ادامه این نشست خبری، هادی 
بهداد مدیرکل آسیب های اجتماعی 
وزارت کار، با اشاره به اصاح دو 
قانون کار در هفته کارگر گفت: اولین 
مورد، اصاح ماده 86 قانون تأمین 
اجتماعی است. این ماده مربوط 

به موضوع کاهش اتصال روزهای 
پرداخت حق بیمه برای برقراری 
حق اولاد است؛ در گذشته کارگران 
باید 720 روز بیمه پردازی می کردند 
تا مشمول حق اولاد می شدند اما 
در پیشنهاد جدید تعداد این روزها 
به ۳0 روز کاهش پیدا کرده است. 
یعنی اگر فردی یک ماه سابقه 
بیمه پردازی داشته باشد، مشمول 
حق اولاد خواهد شد که این موضوع 
در دولت به تصویب رسیده است 
و اکنون در کمیسیون های مجلس 
درحال بررسی است. مورد دوم اصاح 
ماده 27 قانون کار است که پیشنهاد 
شده است حمایت هایی از زنان 
کارگر صورت گیرد تا به خاطر ازدواج 
و فرزندآوری از کار اخراج نشوند. این 
موضوع هم در هیأت دولت مطرح 
شده است و بزودی نتیجه آن اعام 

خواهد شد.

محدثه جعفری 
خبرنگار

گزارش خبری

 ایران

رئیس سازمان غذا و دارو در گفت وگو با »ایران« تأکید کرد

به هیچ وجه فروش اینترنتی دارو مطرح نیست 

محدثه جعفری 
خبرنگار

گزارش خبری

 وزیر بهداشت در نشست تأسیس دفتر نهاد 
نمایندگی مقام معظم رهبری در ستاد وزارت بهداشت:

 ایران قوی ترین حوزه نظام سلامت را 
در منطقه دارد

خبر
پلاس

260 دفتر نهاد 
نمایندگی مقام 

معظم رهبری 
در دانشگاه ها 

وجود دارد 
ولی ضرورت 

داشت در حوزه 
آموزش عالی 

وزارت بهداشت 
دفتری تشکیل 

شود

۲۶۰
دفتر نهاد

 ایرنا


